Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: D2169B2B-F934C789-159C30B6-C8B87C6A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 209, DE 4 DE JUNHO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, e considerando o contido no Memorando nº 56/2019-COL-CGGP,

:RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão responsável pela aplicação do Pré-para Ifes - Programa de Preparação
para a Aposentadoria dos servidores do Ifes - Campus Colatina, no biênio 2019/2020:

a) MILENA BERTOLLO NARDI, matrícula SIAPE 1919977;
b) CLAUDIA GUIO BRAGATO, matrícula SIAPE 2917482;
c) JOSE MARIA DE SOUZA, matrícula SIAPE 1033953;
d) LORENA MANENTI, matrícula SIAPE 1754429;
e) SONIA MARIA DE SOUZA VIOLETTI, matrícula SIAPE 1866544;
f) THEREZA CHRISTINA FERRARI PAIVA, matrícula SIAPE 2162206; e
g) VICTORIO ALBANI DE CARVALHO, matrícula SIAPE 1651421.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2019-06-04T12:39:32-0300